
Číslo stavby: 32894 

1 

 

 

 

DODATEK č. 4 

ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 3. 2020 ve znění dodatku č. 1 – č. 3 
(dále jen „Dodatek“) 

 

 

MEZI: 

 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2) SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 

 K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 

IČO: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599 

Zastoupený Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD, 

na základě plné moci Ing. Pavlem Vackem, ředitelem oblasti Hradec Králové a Lukášem 

Novákem, DiS., vedoucím obchodního oddělení 

zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

Bankovní spojení: 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

na zhotovení díla „II/325 Máslojedy – hranice okresu HK, rekonstrukce komunikace 

v obci Máslojedy a Vrchovnice“.  

 

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 4, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše 

uvedené smlouvy o dílo:  

 



Číslo stavby: 32894 

2 

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  
  

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

 

 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(14. 4. 2020) 

Přerušení prací 24. 8. 2020 – 3. 9. 2020 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

22 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem – bez přerušení plnění 

(25. 9. 2020) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(6. 11. 2020) 

Doba realizace Díla  22 týdnů + 6 týdnů  

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Vacek 

ředitel oblasti 

 

 

.... .……………………….  

Zhotovitel 

Lukáš Novák, DiS. 

vedoucí obchodního oddělení 

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby

Číslo stavby . 32894
Registrační číslo projektu CZ 06 1 42/0 0/0 0/17 082/0010603
Smlouva o dílo uzavřená dne 27.3.2020

Číslo změny

4

11/325 Máslojedy - hranice okresu HK,
rekonstrukce komunikace v obci Máslojedy a Vrchovnice

Název objektu :

celá stavba

Objednatel

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 1Č 70889546
Správce stavby ;
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor ):___________________________________________________________________________________

PUDÍŠ a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO: 45272891
Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČ 48035599

Popis a zdůvodnění změny

1) Z důvodu e-mailové žádosti obce Vrchovnice ze dne 19.8.2020, kde starosta obce žádá o přerušení prací na stavbě z důvodu 
nutné obnovy stávajících inženýrských sítí v majetku obce (kanalizace zastižena v havarijním stavu), byly stavební práce dne 
24.8.2020 přerušeny. Po odstranění havarijního stavu těchto sítí byly práce znovu obnoveny dne 4.9.2020, tedy po 11 dnech. 
Konkrétní data viz přiložený aktualizovaný HMG prací po změně č. 4. Tím dojde k posunu termínu dokončení stavebních 
prací a posunu termínu úplného dokončení stavby, jež se oba posunou rovněž o 11 dní. Délka výstavby zůstane 
zachována.

Přílohy evidenčního listu
l Aktualizovaný harmonogram stavebních prací po změně č.4
2 Žádost o přerušení stavby - obec Vrchovnice

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez 
dodatků (základní)

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo 

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 4.
Nová cena stavby po 

změně č. 4:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

17 285 509,45 Kč 17 285 509,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 989 500,02 Kč 4 703 990,57 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.4: 352 035,28 Kč 5 056 025,84 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firm v : Jméno a příjmení Datum

Zhotovitel . SWIETELSKY stavební s.r.o Václav Šantora 9.9,2020

Projektant (autorský dozor) PUDIS a.s. Ing. Dušan Merta 9.9.2020

Správce stavby • ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek 9.9.2020

Technický dozor ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Tomáš Idunk 9.9.2020 f



Název Dita i 11025 Máslojedy - hranice okresu HK, rekonstrukce kanu nik bcq v obci Máslt^adf a Vrchdvoice

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

hci Maslojedy hude hotova do 28. 6. 2020.tel stanovuje, že

Datum zahájeni prací:
Termín dokončeni Stavby (= prací): 
Termín dokončeni Díla:
□ oba realizace Díla:

Máslojedy
I. ETAPA (směr od Chlumu)
II, ETAPA
Vrchovnice
Přerušení stavby

SWIETELSKY stavabni ■ r.O„ oditěpný lived Dopravní 
stavby VYCHOĎ

K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov



Tomáš Idunk

Od:
Odesláno:
Komu: t
Předmět: Žádost o přerušení stavby

Dobrý den pane Idunk, 
z důvodu neočekávaných komplikací po zjištění havarijního stavu obou větví kanalizačního vedení dešťové 
kanalizace, v úseku centra obce, vedoucího napříč silnice 11/325 Vás žádáme o přerušení stavby na 14 dní 
od pondělí 24.8.2020. Na obou větvích potrubí jsou patrná kritická poškození jak z důvodu stáří kanalizace 
a přetížení nadměrným provozem. Podélné popraskání severní větve a poklesnutí jižní větve s úplným 
přerušením vedení vyžaduje delší a hlavně koncepční řešení..

Dne 19.8.2020, Starosta obce Mgr. Václav Zubr

i


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Vrchovnice 4\Vrchovnice 4.doc
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Vrchovnice 4\Evidenční list změny stavby č. 4.pdf

